チェコ日本商工会 12 月度 役員会議事録（公開用）

1. 開催日時：12 月 3 日（金）18:00-20:30

2. 会 場： Online 形式

3. 参加者：出席者：加藤会長、山地副会長、青木副会長、松本副会長（18：20

        より）、壱岐副会長、平岡副会長、髙木副会長、村瀬副会長、

        真木副会長、栗林副会長、松川監事、斉藤会計幹事、

        志牟田渉外幹事、星野書記官、石丸書記官

欠席者：岡島副会長、加藤副会長、川井法務幹事

4. 報告・検討事項：

(1) 海外在留邦人・日系人の生活・ビジネス基盤強化事業

(2) 今後の例会等について

(3) 11 月例会でのトラブル発生原因究明と対策について

(4) 2022 年度年会費の検討

(5) 2022 年度予算案について

(6) 役員公募について

(7) 次回以降の役員会及び運営委員会開催予定

5. 決議事項：

(1) 定款・規約の修正

(2) 11 月  16 日（火) 役員会議事録の承認（資料  4-①）

以 上